encontra exarado o registo de aumento de capital social, da sociedade comercial por quotas
unipessoal denominada ACADEMIA DELTA SUCESSO - SOLUÇÕES EDUCATIVAS E
TECNOLÓGICAS, SOCIEDADE UNIPESSOAL LDA, matriculada sob o número
297649493/379132220240426.

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL:

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 240.000$00 (duzentos e quarenta mil
escudos), na modalidade de novas entradas realizado em dinheiro.

ARTIGO ALTERADO: 4.º.

CAPITAL: 250.000$00.

SÓCIO/QUOTA:

Quota: 250.000$00 - Titular: António Carlos Gomes Moreira.

Conservatória dos Registos Comercial e Automóvel da Praia, aos 8 de janeiro de 2026.